АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023  №  581
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

16.05.2023   581 №
Вâрмар  поселокê

О признании утратившим  силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 07.02.2023 № 156 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Урмарского муниципального округа к совершению коррупционных правонарушений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Урмарского муниципального округа, администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 07.02.2023 № 156 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Урмарского муниципального округа к совершению коррупционных правонарушений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
Муниципального округа                                                                                В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf